

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



OneConnect Financial Technology Co., Ltd.

壹账通金融科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6638)

(紐交所股份代碼：OCFT)

內幕消息

截至2025年3月31日止第一季度的未經審核財務業績 及 海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（第571章）第XIVA部刊發。

壹账通金融科技有限公司（「本公司」或「壹账通」，連同其附屬公司以及綜合聯屬實體統稱「本集團」）欣然公佈根據美國證券交易委員會的適用規則刊發的本公司及其附屬公司以及綜合聯屬實體截至2025年3月31日止第一季度的未經審核財務業績（「第一季度業績」）。

本文附表1為本公司於2025年5月28日（美國東部時間）刊發的有關第一季度業績的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的內幕消息。

本公司亦根據上市規則第13.10B條作出本公告。本公司將於2025年5月28日（美國東部時間）紐約證券交易所交易時段前就第一季度業績向美國證券交易委員會遞交6-K表格。

編製基準

第一季度業績乃按在所有重大方面均與本集團截至2024年12月31日止年度的經審核綜合財務報表所載本集團通常採納的會計政策一致的基準呈列。

收購守則的涵義

茲提述本公司與鉅焯有限公司就(其中包括)根據公司法第86條以協議安排方式建議私有化本公司聯合刊發日期為2025年5月15日的公告(「**該聯合公告**」)。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與該聯合公告所界定者具有相同涵義。

本公告乃於要約期(定義見收購守則)內作出。根據收購守則規則10,本集團截至2025年3月31日止三個月的未經審核毛利、經營虧損、本公司擁有人及非控股權益應佔持續經營業務及已終止經營業務所產生虧損、本公司擁有人應佔每股虧損及每股美國存託股虧損(基本及攤薄)、本公司擁有人應佔持續經營業務每股虧損及每股美國存託股虧損(基本及攤薄)、除所得稅前虧損、本公司擁有人及非控股權益應佔期內虧損、期內其他全面虧損(除稅後)及全面虧損總額構成盈利預測(「**估計**」),並須由本公司財務顧問及核數師各自根據收購守則規則10.1及規則10.2註釋1(c)報告。

本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所(「**羅兵咸永道**」)及本公司獨立董事委員會的獨立財務顧問嘉林資本有限公司(「**壹賬通獨立財務顧問**」)已就估計作出報告。

羅兵咸永道報告稱,就會計政策及計算而言,估計乃根據本公告「編製基準」一節所載本公司董事(「**董事**」)採納的基準妥為編製,且按在所有重大方面均與本集團截至2024年12月31日止年度的經審核綜合財務報表所載本集團通常採納的會計政策一致的基準呈列。羅兵咸永道已根據香港會計師公會頒佈的《投資通函呈報準則第500號》「對盈利預測、營運資金充足性聲明和債務聲明作出報告」並參考《香港鑒證業務準則第3000號》(修訂)「歷史財務資料審核或審閱以外之鑒證業務」進行工作。

壹賬通獨立財務顧問認為估計乃由董事經審慎周詳考慮後作出。

羅兵咸永道及壹賬通獨立財務顧問發出的函件已遞交予執行人員,其全文分別載於本公告附表2及附表3。羅兵咸永道及壹賬通獨立財務顧問各自己就刊發本公告發出同意書,同意以於本公告所示形式及文義載入其函件及引述其名稱,且迄今並無撤回其同意書。估計已根據收購守則規則10作出報告。

警告

本公告包含前瞻性陳述。該等陳述構成《1934年證券交易法》(經修訂)第21E條及《1995年美國私人證券訴訟改革法案》所界定的「前瞻性」陳述。該等前瞻性陳

述可以通過「將要」、「預計」、「預期」、「未來」、「打算」、「計劃」、「認為」、「估計」、「相信」和類似陳述等術語加以識別。該等陳述乃基於管理層當前的預期以及當前的市場和經營狀況，並與涉及已知或未知風險、不確定性和其他因素的事件有關，而所有該等因素均難以預測且大多數超出本公司的控制範圍。前瞻性陳述涉及內在風險和不確定性。許多因素可能導致實際結果與任何該等前瞻性陳述中載列的結果存在重大差異，包括但不限於以下方面：本公司在金融機構商業科技服務方面經營歷史有限；其實現或維持盈利的能力；金融服務行業的法律、法規或標準收緊；本公司遵守中華人民共和國及其經營所在其他司法權區不斷變化的監管規定的能力；其遵守與數據保護或數據安全有關的現有或未來法律法規的能力；其維持及擴大客戶基礎或加強客戶參與度的能力；其維持與平安集團及其聯營公司（本公司戰略合作夥伴、最重要客戶及最大供應商）之間關係及參與的能力；其有效競爭以服務於中國金融機構的能力；其技術的有效性、其維護並改進技術基礎設施和安全措施的能力；其保護知識產權和專有權利的能力；其與業務夥伴保持或拓展關係的能力以及業務夥伴表現不及預期；其保護或推廣品牌及聲譽的能力；其及時實施並配置解決方案的能力；其獲得所需額外資本的能力；針對在美國上市的中國公司的訴訟及負面宣傳；金融市場以及商業及經濟狀況的干擾；本公司尋求收購或擴張機會並從中取得最優結果的能力；及與前述各項相關的假設。有關以上及其他風險的更多資料載於本公司向美國證券交易委員會提交的文件中。本公告及附件中提供的所有資料均截至本公告發佈之日，且除非適用法律要求，本公司不承擔任何更新前瞻性陳述的義務。

建議本公司股東及潛在投資者勿過於依賴第一季度業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
壹账通金融科技有限公司
陳當陽先生
董事長兼首席執行官

香港，2025年5月28日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事陳當陽先生；非執行董事郭曉濤先生、付欣女士、竇文偉先生及王文君女士及獨立非執行董事張耀麟博士、濮天若先生、周永健先生及葉冠榮先生。

董事就本公告所載資料的準確性共同及個別承擔全部責任，並確認經作出一切合理查詢後就彼等所深知，於本公告所表達之意見乃經過謹慎周詳考慮後作出，且本公告並無遺漏其他事實而致使本公告中之任何陳述產生誤導。

附表1

壹账通公佈2025年第一季度的未經審核財務業績

中國深圳－(美通社)－壹账通金融科技有限公司(「壹账通」或「本公司」)(紐約證券交易所股份代號：OCFT及香港聯交所股份代號：6638)，一家服務中國金融服務行業的領先商業科技服務提供商，今日公佈其截至2025年3月31日止第一季度未經審核財務業績。

2025年第一季度財務摘要

- 持續經營業務¹收入為人民幣368百萬元，而上一年度同期則為人民幣723百萬元。
- 持續經營業務毛利率為28.5%，而上一年度同期則為37.7%。
- 本公司擁有人應佔持續經營業務虧損為人民幣38百萬元，而上一年度同期則為人民幣54百萬元。本公司擁有人應佔持續經營業務淨利潤率為-10.4%，而上一年度同期則為-7.4%。
- 持續經營業務每股基本及攤薄美國存託股虧損為人民幣-1.06元，而上一年度同期則為人民幣-1.48元。

¹ 如先前所呈報，本公司於2024年4月2日完成向陸金所控股有限公司(「陸金所」)出售虛擬銀行業務(「已終止經營業務」)，代價為現金933百萬港元。由於該出售事項，虛擬銀行業務分部項下的過往財務業績現於本公司簡明綜合財務資料中反映為「已終止經營業務」，而本公司其餘業務的過往財務業績現於本公司截至2025年3月31日止第一季度簡明綜合財務資料中反映為「持續經營業務」，而比較資料已相應重列。

以人民幣千元計，百分比
及每股美國存託股金額除外

及每股美國存託股金額除外	截至3月31日止三個月		同比
	2025年	2024年	
持續經營業務			
收入			
來自平安集團及陆金所的收入 ¹	157,542	480,052	-67.2%
來自第三方客戶的收入 ²	210,236	243,218	-13.6%
總計	367,778	723,270	-49.2%
毛利	104,914	272,403	
毛利率 ⁴	28.5%	37.7%	
經營虧損	(56,263)	(66,348)	
經營利潤率 ⁴	-15.3%	-9.2%	
本公司擁有人應佔持續經營業務虧損	(38,362)	(53,696)	
本公司擁有人應佔持續經營業務淨利潤率 ⁴	-10.4%	-7.4%	
持續經營業務每股美國存託股虧損 ³			
(基本及攤薄)	(1.06)	(1.48)	
本公司擁有人應佔持續經營及已終止經營業務虧損	(38,362)	(104,334)	
本公司擁有人應佔持續經營及已終止經營業務淨利潤率 ⁴	-10.4%	-14.4%	
持續經營及已終止經營業務每股美國存託股虧損(基本及攤薄)	(1.06)	(2.87)	

¹ 茲提述平安集團於2024年10月21日所刊發之公告。陸金所於2024年7月30日成為平安集團的附屬公司。因此，本表所示本公司來自平安集團的收入包括自2024年7月30日起來自陸金所的收入。截至2024年3月31日止季度來自陸金所收入約為人民幣58百萬元。

² 第三方客戶指於相關期間收入貢獻低於本公司總收入5%的每名客戶。該等客戶為本公司多元化策略的主要重點。

³ 以人民幣元計。每股美國存託股代表30股普通股。

⁴ 毛利率按期內毛利除以收入總額計算。經營利潤率按期內經營利潤／(虧損)除以總收入計算。本公司擁有人應佔淨利潤率乃按期內本公司擁有人應佔利潤／(虧損)除以總收入計算。

持續經營業務收入明細

以人民幣千元計，百分比除外	截至3月31日止三個月		同比
	2025年	2024年	
實施	142,952	157,459	-9.2%
基於交易的收入和支持服務的收入			
獲客服務	5,237	12,835	-59.2%
風險管理服務	55,105	65,483	-15.8%
運營支持服務	121,708	134,062	-9.2%
雲服務平台	1,692	318,307	-99.5%
開發後維護服務	19,925	14,921	33.5%
其他	21,159	20,203	4.7%
基於交易的收入和支持服務的收入			
小計	224,826	565,811	-60.3%
持續經營業務收入總計	367,778	723,270	-49.2%

2025年第一季度持續經營業務收入為人民幣368百萬元，較上一年度同期的人民幣723百萬元下降49.2%，主要由於雲服務平台收入減少人民幣317百萬元所致。2025年第一季度實施收入為人民幣143百萬元，較上一年度同期的人民幣157百萬元下降9.2%，主要由於中國實施金融服務系統的需求下降所致。2025年第一季度獲客服務收入為人民幣5百萬元，較上一年度同期的人民幣13百萬元下降59.2%，主要由於數字化信貸管理解決方案中的放款系統的交易量減少所致。2025年第一季度風險管理服務收入為人民幣55百萬元，較上一年度同期的人民幣65百萬元下降15.8%，主要由於銀行相關的風險分析解決方案交易量減少所致。2025年第一季度運營支持服務收入為人民幣122百萬元，較上一年度同期的人民幣134百萬元下降9.2%，主要由於智能語音服務解決方案收入有所減少。2025年第一季度來自雲服務平台的收入為人民幣2百萬元，較上一年度同期的人民幣318百萬元下降99.5%，主要由於自2024年7月起戰略性逐步終止雲服務所致，有關詳情此前已在本公司日期為2024年7月11日的公告有關我們最新業務運營信息中披露。2025年第一季度開發後維護服務收入為人民幣20百萬元，較上一年度同期的人民幣15百萬元增長33.5%，主要是由於境外客戶對我們開發後維護服務的需求增加。

以人民幣千元計，百分比除外	截至3月31日止三個月		同比
	2025年	2024年	
數字化銀行板塊	103,973	161,553	-35.6%
數字化保險板塊	142,601	131,886	8.1%
加馬平台板塊	121,204	429,830	-71.8%
持續經營業務收入總計	367,778	723,270	-49.2%

2025年第一季度加馬平台板塊收入為人民幣121百萬元，較上一年度同期的人民幣430百萬元下降71.8%，主要由於戰略性逐步終止雲服務所致。2025年第一季度數字化銀行板塊收入為人民幣104百萬元，較上一年度同期的人民幣162百萬元下降35.6%，主要由於獲客及風險管理服務的交易量減少所致。2025年第一季度數字化保險板塊收入為人民幣143百萬元，較上一年度同期的人民幣132百萬元增加8.1%，主要是由於對數字化產險解決方案需求增加。

2025年第一季度財務業績

持續經營業務收入

2025年第一季度的持續經營業務收入為人民幣368百萬元，較上一年度同期的人民幣723百萬元減少49.2%，主要由於雲服務平台的收入減少。

持續經營業務收入成本

2025年第一季度的持續經營業務收入成本為人民幣263百萬元，較上一年度同期的人民幣451百萬元減少41.7%，主要是由於收入有所減少。

持續經營業務毛利

2025年第一季度的持續經營業務毛利為人民幣105百萬元，而上一年度同期則為人民幣272百萬元。持續經營業務毛利率為28.5%，而上一年度則為37.7%。持續經營業務毛利率下降主要由於收入減少導致的規模經濟減少。

持續經營業務經營虧損及開支

2025年第一季度的持續經營業務經營開支總額為人民幣156百萬元，而上一年度同期則為人民幣342百萬元。持續經營業務經營開支總額佔收入的百分比由上一年度同期47.3%下降5.0個百分點至42.3%。

- 2025年第一季度的持續經營業務研發開支為人民幣62百萬元，而上一年度同期則為人民幣213百萬元，該減少主要是由於本公司積極調整其業務結構，並採用以投資回報為導向的研發項目管理方法。持續經營業務研發開支佔收入的百分比較上一年度29.5%減少至16.7%。

- 2025年第一季度的持續經營業務銷售及營銷開支為人民幣46百萬元，而上一年度同期則為人民幣49百萬元，該減少主要是由於人事成本及廣告開支減少。持續經營業務銷售及營銷開支佔收入的百分比由上一年度6.7%增加至12.6%。
- 2025年第一季度的持續經營業務一般及行政開支為人民幣48百萬元，而上一年度同期則為人民幣81百萬元，該減少主要是由於人事成本減少。持續經營業務一般及行政開支佔收入的百分比由上一年度同期的11.1%增加至13.0%。

2025年第一季度的持續經營業務經營虧損為人民幣56百萬元，而上一年度同期則為人民幣66百萬元。持續經營業務經營利潤率為-15.3%，而上一年度則為-9.2%。

本公司擁有人應佔持續經營業務虧損

2025年第一季度的壹账通股東應佔持續經營業務虧損為人民幣38百萬元，而上一年度同期則為人民幣54百萬元。壹账通股東應佔持續經營業務每股基本及攤薄美國存託股虧損為人民幣-1.06元，而上一年度同期則為人民幣-1.48元。2025年第一季度的普通股加權平均數目為1,089,842,845股。

現金流量

2025年第一季度，經營活動所用現金淨額為人民幣190百萬元。投資活動所用現金淨額為人民幣825百萬元。融資活動所用現金淨額為人民幣6百萬元。

關於壹账通

壹账通金融科技有限公司是一家服務金融服務行業的商業科技服務提供商。本公司將廣泛的金融服務行業專業知識與市場領先的技術相結合，為金融機構提供技術應用和技術賦能的業務服務。本公司提供的綜合解決方案和平台包括數字化銀行解決方案、數字化保險解決方案和金融機構技術基礎設施平台加馬平台。本公司的解決方案助力客戶實現數字化轉型，幫助客戶提高效率、提升服務質量、降低成本和風險。

本公司與金融機構建立了長期的合作關係，以滿足其數字化轉型的需求。本公司亦擴大了對價值鏈其他參與者的服務，以支持金融服務生態系統的數字化轉型。此外，本公司亦成功將技術解決方案出口至境外金融機構。

有關更多資料，請訪問ir.ocft.com。

安全港聲明

本新聞稿包含前瞻性陳述。該等陳述構成《1934年證券交易法》(經修訂)第21E條及《1995年美國私人證券訴訟改革法案》所界定的「前瞻性」陳述。該等前瞻性陳述可以通過「將要」、「預計」、「預期」、「未來」、「打算」、「計劃」、「認為」、「估計」、「相信」和類似陳述等術語加以識別。該等陳述乃基於管理層當前的預期以及當前的市場和經營狀況，並與涉及已知或未知風險、不確定性和其他因素的事件有關，而所有該等因素均難以預測且大多數超出本公司的控制範圍。前瞻性陳述涉及內在風險和不確定性。許多因素可能導致實際結果與任何該等前瞻性陳述中載列的結果存在重大差異，包括但不限於以下方面：本公司在金融機構商業科技服務方面經營歷史有限；其實現或維持盈利的能力；金融服務行業的法律、法規或標準收緊；本公司遵守中國及其經營所在其他司法權區不斷變化的監管規定的能力；其遵守現有或未來有關數據保護或數據安全的法律及法規的能力；其維持及擴大客戶基礎或加強客戶參與度的能力；其維持與平安集團及其關聯方(本公司戰略合作夥伴、最重要客戶及最大供應商)之間關係及合作的能力；其有效競爭以服務於中國金融機構的能力；其技術的有效性、其維護並改進技術基礎設施和安全措施的能力；其保護知識產權和專有權利的能力；其與業務夥伴保持或拓展關係的能力以及業務夥伴表現不及預期；其保護或推廣品牌及聲譽的能力；其及時實施並配置解決方案的能力；其獲得所需額外資本的能力；針對在美國上市的中國公司的訴訟及負面宣傳；金融市場以及商業及經濟狀況的干擾；本公司尋求收購或擴張機會並從中取得最優結果的能力；及與前述各項相關的假設。有關以上及其他風險的更多資料載於本公司向美國證券交易委員會提交的文件中。本新聞稿及附件中提供的所有資料均截至本新聞稿發佈之日，且除非適用法律要求，本公司不承擔任何更新任何前瞻性陳述的義務。

聯絡人

投資者關係：

OCFT投資者關係團隊

OCFT_IR@ocft.com

媒體關係：

OCFT PR Team

pub_jryztppxcb@pingan.com.cn

壹账通
簡明綜合全面收益表
(未經審核)

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
持續經營業務		
收入	367,778	723,270
收入成本	(262,864)	(450,867)
毛利	104,914	272,403
研發開支	(61,570)	(213,183)
銷售及營銷開支	(46,485)	(48,500)
一般及行政開支	(47,685)	(80,520)
金融及合同資產減值虧損淨額	(8,981)	(13,690)
其他收入、收益或虧損－淨額	3,544	17,142
經營虧損	(56,263)	(66,348)
財務收入	15,544	10,340
財務成本	(1,734)	(4,278)
財務收入－淨額	13,810	6,062
除所得稅前虧損	(42,453)	(60,286)
所得稅開支	(641)	(89)
持續經營業務期內虧損	(43,094)	(60,375)
已終止經營業務		
本公司擁有人應佔已終止經營業務虧損	—	(50,638)
期內虧損	(43,094)	(111,013)
以下人士應佔虧損：		
— 本公司擁有人	(38,362)	(104,334)
— 非控股權益	(4,732)	(6,679)
	(43,094)	(111,013)

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
來自以下之本公司擁有人應佔虧損：		
— 持續經營業務	(38,362)	(53,696)
— 已終止經營業務	—	(50,638)
	<u>(38,362)</u>	<u>(104,334)</u>
其他全面(虧損)/收益(除稅後)：		
其後可能重新分類至損益的項目		
— 持續經營業務的外匯折算差額	(67)	1,334
— 換算已終止經營業務的匯兌差額	—	177
— 按公允價值計量且其變動計入已終止經營業務 其他全面收益的債務工具公允價值變動	—	6,056
其後不會重新分類至損益的項目		
— 外匯折算差額	(2,628)	1,942
期間其他全面(虧損)/收益(除稅後)	<u>(2,695)</u>	<u>9,509</u>
期間全面虧損總額	<u>(45,789)</u>	<u>(101,504)</u>
本公司擁有人應佔持續經營業務虧損的每股虧損 (以每股人民幣元列示)		
— 基本及攤薄	<u>(0.04)</u>	<u>(0.05)</u>
本公司擁有人應佔持續經營業務虧損的每股美國 存託股虧損 (以每股人民幣元列示)		
— 基本及攤薄	<u>(1.06)</u>	<u>(1.48)</u>
本公司擁有人應佔虧損的每股虧損 (以每股人民幣元列示)		
— 基本及攤薄	<u>(0.04)</u>	<u>(0.10)</u>
本公司擁有人應佔虧損的每股美國存託股虧損 (以每股人民幣元列示)		
— 基本及攤薄	<u>(1.06)</u>	<u>(2.87)</u>

壹账通
簡明綜合資產負債表
(未經審核)

	2025年	2024年
	3月31日	12月31日
	<u>人民幣千元</u>	<u>人民幣千元</u>
資產		
非流動資產		
物業及設備	52,364	43,895
無形資產	189,152	195,636
遞延稅項資產	313,805	313,805
受限制現金及初始期限超過三個月的定期存款	3,932	—
預付款項及其他應收款項	7,260	6,506
貿易應收款項	10,186	10,106
	<u>576,699</u>	<u>569,948</u>
非流動資產總額	576,699	569,948
流動資產		
貿易應收款項	504,110	496,429
合同資產	65,673	63,420
預付款項及其他應收款項	268,007	342,221
按公允價值計量且其變動計入損益的金融資產	877,059	455,016
衍生金融資產	797	40,356
受限制現金及初始期限超過三個月的定期存款	490,428	51,940
現金及現金等價物	924,955	1,947,922
	<u>3,131,029</u>	<u>3,397,304</u>
流動資產總額	3,131,029	3,397,304
資產總額	<u>3,707,728</u>	<u>3,967,252</u>

	2025年 3月31日 人民幣千元	2024年 12月31日 人民幣千元
權益及負債		
權益		
股本	78	78
就購股權計劃持有的股份	(145,195)	(149,544)
其他儲備	11,029,706	11,041,209
累計虧損	(8,371,653)	(8,333,291)
本公司權益擁有人應佔權益	2,512,936	2,558,452
非控股權益	(59,241)	(54,509)
權益總額	2,453,695	2,503,943
負債		
非流動負債		
貿易及其他應付款項	17,669	10,670
合同負債	11,254	12,946
非流動負債總額	28,923	23,616
流動負債		
貿易及其他應付款項	890,467	993,842
應付工資及福利	201,981	311,190
合同負債	110,025	115,501
短期借款	19,907	19,160
衍生金融負債	2,730	—
流動負債總額	1,225,110	1,439,693
負債總額	1,254,033	1,463,309
權益及負債總額	3,707,728	3,967,252

壹账通
簡明綜合現金流量表
(未經審核)

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
經營活動所用現金淨額	(189,795)	(115,236)
投資活動(所用)／所得現金淨額	(824,942)	255,848
融資活動所用現金淨額	(5,646)	(100,971)
現金及現金等價物(減少)／增加淨額	(1,020,383)	39,641
期初現金及現金等價物	1,947,922	1,379,473
匯率變動對現金及現金等價物的影響	(2,584)	1,777
期末現金及現金等價物	924,955	1,420,891

附表2

以下為羅兵咸永道會計師事務所(香港執業會計師)發出的函件全文，以供收錄於本公告內。



羅兵咸永道

致壹账通金融科技有限公司
董事會

2025年5月28日

敬啟者：

壹账通金融科技有限公司(「貴公司」)

截至2025年3月31日止期間的估計

本函件是關於 貴公司於2025年5月28日刊發的公告(「該公告」)內所載截至2025年3月31日止期間未經審核毛利、經營虧損、 貴公司擁有人及非控股權益應佔持續經營業務及已終止經營業務所產生虧損、 貴公司擁有人應佔每股虧損及每股美國存託股虧損(基本及攤薄)、 貴公司擁有人應佔持續經營業務每股虧損及每股美國存託股虧損(基本及攤薄)、除所得稅前虧損、 貴公司擁有人及非控股權益應佔期內虧損、期內其他全面虧損(除稅後)及全面虧損總額之估計(「估計」)。

董事的責任

估計乃由 貴公司董事根據 貴公司及其附屬公司(以下統稱「貴集團」)截至2025年3月31日止三個月未經審核簡明綜合管理賬目所得的未經審核簡明綜合業績而編製。

貴公司董事須對估計負上全責。

我們的獨立性和質量管理

我們遵守香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈的《職業會計師道德守則》中對獨立性及其他職業道德的要求，有關要求基於誠信、客觀、專業勝任能力和應有的關注、保密及專業行為的基本原則而制定的。

本會計師事務所採用會計師公會所頒佈的《香港質量管理準則》(HKSQM)第1號「會計師事務所對執行財務報表審計或審閱、或其他鑒證或相關服務業務實施的質量管理」，並要求事務所設計、執行及營運一套完善的質量管理系統，包括關於要遵守道德要求、專業準則規定及可適用的法律及監管規定的政策或程序。

申報會計師的責任

本所的責任是根據我們的工作對估計的會計政策及計算方法發表意見。

本所按照會計師公會頒佈的投資通函呈報準則第500號「對盈利預測、營運資金充足性聲明和債務聲明作出報告」，並已參考香港鑒證業務準則第3000號（修訂）「歷史財務資料審核或審閱以外之鑒證業務」執行我們的工作。該等準則要求我們計劃和實施工作，以就有關會計政策及計算方法而言，對 貴公司董事是否已根據由董事採納的基準適當編製估計，以及估計的呈列基準是否在各重大方面均與 貴集團通常所採納的會計政策一致，獲取合理保證。本所的工作範圍遠較根據會計師公會頒佈的香港審計準則進行審計的範圍為小。因此，我們不會發表審計意見。

意見

本所認為，就有關會計政策及計算方法而言，估計已根據該公告「編製基準」一節所載由 貴公司董事採納的基準適當編製，及其呈列基準在各重大方面均與截至2024年12月31日止年度的經審核綜合財務報表中所載 貴集團通常所採納的會計政策一致。

羅兵咸永道會計師事務所

執業會計師

香港

附表3

以下為獨立財務顧問嘉林資本的報告全文，以供載入本第一季度業績公告。

敬啟者：

茲提述壹賬通金融科技有限公司（「**貴公司**」，連同其附屬公司統稱「**貴集團**」）刊發日期為2025年5月28日的截至2025年3月31日止第一季度未經審核財務業績公告（「**第一季度業績公告**」）。除文義另有所指外，本函件所用詞彙與第一季度業績公告所界定者具有相同涵義。

第一季業績公告所載截至2025年3月31日止三個月的未經審核毛利、經營虧損、貴公司擁有人及非控股權益應佔持續經營業務及已終止經營業務所產生虧損、貴公司擁有人應佔每股虧損及每股美國存託股虧損（基本及攤薄）、貴公司擁有人應佔持續經營業務每股虧損及每股美國存託股虧損（基本及攤薄）、除所得稅前虧損、貴公司擁有人及非控股權益應佔期內虧損、期內其他全面虧損（除稅後）及全面虧損總額（「**估計**」）構成《香港公司收購及合併守則》（「**收購守則**」）規則10的盈利預測。有關估計構成收購守則規則10的盈利預測，並須由財務顧問及核數師或顧問會計師報告。本報告乃遵照收購守則規則10.4及規則10.1及規則10.2註釋1(c)的規定而刊發。

吾等已基於貴集團截至2025年3月31日止三個月的未經審核綜合業績（如貴集團同期管理賬目所示）審閱編製估計的基準，並與閣下及貴公司高級管理層討論有關基準（由於估計乃涉及已結算期間，故作出估計並不涉及任何假設），而有關基準該乃由閣下作為董事提供並由閣下全權負責。該等管理賬目未經貴公司核數師羅兵咸永道會計師事務所審核或審閱。

就作出該估計所依據的有關會計政策及計算方法而言，吾等已考慮羅兵咸永道會計師事務所（作為 貴公司申報會計師）致董事會的第一季度業績公告附表2所載的報告。羅兵咸永道會計師事務所認為，就會計政策及計算而言，估計乃根據第一季度業績公告「編製基準」一節所載董事採納的基準妥為編製，且按在所有重大方面均與 貴集團截至2024年12月31日止年度的經審核綜合財務報表所載 貴集團通常採納的會計政策一致的基準呈列。

經考慮上文所述，吾等認為有關估計乃經審慎周詳考慮後作出。

此致

壹账通金融科技有限公司
董事會 台照
中國廣東省
深圳市福田區
益田路5033號
平安金融中心21/24層

為及代表
嘉林資本有限公司
董事總經理
林家威
謹啟

2025年5月28日